13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descricado Faixa
Masculino de 12 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.

1

1

Nam.

144
173

156
9

108
148
53

115

73

11

Nome
ENZO SGUIZZATTO

ALAN ELIAS ROCHA NASCIMENTO
DOS SANTOS

VICTOR QUARTIERO

ERIK MARQUES DE SIQUEIRA
MORAES

THIAGO VILELA

TOMAS BUENO MORAES RIBEIRO
JOAO FERNANDES CURI
GUILHERME DE ANDRADE COSTA

PERES
LUIS FELIPE ANDRADE

DUILIO SQUASSONI

THIAGO GONZAGA DE OLIVEIRA

Relatorio emitido em 05/05/2019 as 14:35:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Idd.

14
19

19
18

15
16
16

21

20

21

27

Equipe CI.Nt. = Natagao T.1 CI.Cl.
CASANOSSA 1 00:17:36 1
MEDLEY ASSESSORIA 4 00:16:42 1
ESPORTIVA
NAVAS TRI 1 00:15:03 2
PRO- 2 00:15:50 4

TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO

GUARUJA
EQUIPE VITLITA 5 00:17:19 5
A GIGLIOLI 3 00:16:40 6
ESCOLA INFANTIL 6 00:18:07 3
SEMENTE DO SABER
N TENHO 1 00:12:34 3
PRO- 2 00:13:35 1

TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO

GUARUJA
SEDEL-ESPORTES- 3 00:21:25 2

GAURUJA
PRO- 2 00:14:27 1

TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO
GUARUJA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Ciclismo
00:40:57

00:34:55

00:37:37

00:42:32

00:42:40
00:44:23

00:39:52

00:39:29

00:35:45

00:38:16

00:35:37

T.2

Cl.Cr. Corrida

1 00:33:23
1 00:19:57
5 00:22:41
3 00:22:02
2 00:20:47
4 00:22:08
6 00:27:35
1 00:20:52
3 00:27:22
2 00:24:05
1 00:18:07
Pagina:

Tempo
01:31:56

01:11:34

01:15:21

01:20:24

01:20:46
01:23:11

01:25:34

01:12:55

01:16:42

01:23:46

01:08:11



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. ~ Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo
Masculino de 25 até 29 anos 2 133 LUCAS GENOSO 26 BR ESPORTES 5 00:17:28 3 00:36:37 2 00:19:27 = 01:13:32
3 150 ROBSON MARCON ANTUNES 27 QUARK SPORTS 1 00:13:37 2 00:35:42 8 00:26:11  01:15:30

4 137 IGOR MATIUSSI LEOPOLDO 29 JORNADA TEAM 3 00:15:14 4 00:37:44 6 00:23:26 01:16:24

5 40 RODRIGO BACCILI DAMIAO 28 TEAM COURIER 7 00:18:07 5 00:37:46 3 00:20:49 01:16:42

6 177  VICTOR LATARULLA 26 RUN FUN 4 00:16:34 6 00:40:48 4 00:21:58 01:19:20

7 128  WILIAN DE SOUZA OLIVEIRA 29 BR ESPORTES 11 00:20:52 8 00:41:28 5 00:22:50 = 01:25:10

8 49 ANDRE LUIZ SANCHES RAYMUNDO 28 MS TEAM 6 00:18:01 10 00:44:47 9 00:26:23  01:29:11

9 138 JOAO BOSCO COSER FLIHO 27 SPADOTTO 8 00:19:17 7 00:41:21 11 00:30:03 = 01:30:41

10 104 RODRIGO BAGDADE BRUNI 25 ADRIANO BASTOS 9 00:20:35 11 00:46:21 7 00:24:13 = 01:31:09

11 120 JOAO LUIS FONTOURA DE 28 NAO TENHO 10 00:20:47 9 00:43:29 10 00:27:45 01:32:01

CARVALHO
Masculino de 30 até 34 anos 1 4 JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA 30 PRO- 2 00:12:45 2 00:33:20 3 00:18:09 01:04:14

TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO

GUARUJA
2 140  FABIO SEIKI ESMERELLES 33 VITALLITA 1 00:12:23 3 00:34:54 2 00:17:24  01:04:41
3 103 GUILHERME GANANCIO 33 BR ESPORTES 5  00:15:11 1 00:32:46 4 00:18:10 01:06:07
RIGONATTI
4 19  EDSON ANTONIO DE SOUZA 33 FBTRI/FOCUS/CT 4 00:14:25 7 00:36:01 1 00:17:10 01:07:36
FURIOSO
5 112 JOHNY SARLO CABRAL 32 NAO TENHO 3 00:13:48 5  00:35:30 6  00:19:50 01:09:08
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13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

6
7

10
11

12
13
14

15

16
17

18

19

20

21

NUm.

81
37
136
41
180
119

166
31
15

106

a7
84
43

23

26

127

Nome
GILMAR MIRANDA CORDEIRO
MICHEL RICARDO VINAGRE
FILIPE MASCARENHAS TAVARES
EDUARDO SOUZA MATTOS
RAFAEL CHIANCA ANTUNES

ALEXANDRE REFOSCO DE
OLIVEIRA

OLAVO JULIO BRANCAM RAFAEL
BRUNO FUMES
MICHELL ROCHA

HENRIQUE FORTE ANDREAZZA
MURADIAN

EMERSON ALVES
HENRIQUE AKIMI SAKAI

RAFAEL PARRA ALONSO
OSWALDO JULIO BRANGAM
RAFAEL

LUIZ FELIPE GIUDICE

KAUE AQUINO DE MELO

Relatorio emitido em 05/05/2019 as 14:35:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA
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Idd.

32
34

34
32
30

30
33

34

31
31
30

34

32

30

Equipe
QUARK SPORTS
NOVA ONDA AQUARIUM
LIMITE TEAM
DELUKA
VITALITA
NAVASTRI

MSTEAM
TRICAIPIRAS

RUNEFUN AGIGLIOLI
COLETIVO OUTDOOR

LOBO ASSESSORIA
X TREME RUN

ESCOACHING BRASIL

ENDURANCE SPORT
COACHING

MS TEAM

ENDURANCE COACH
SPORTS

NAO TENHO

CI.Nt.

12
11

10

17

14

15
19
23

18

13

16

Natagao
00:15:49
00:15:39
00:16:13
00:16:41
00:17:59

00:17:48

00:17:39

00:19:08
00:18:55

00:18:57
00:19:56
00:24:55

00:19:43
00:18:50

00:18:57

T.1

Cl.Cl.

12
11
13
14

15

16

20
10

19

18

22

Ciclismo
00:36:29
00:35:25
00:38:20
00:37:51
00:38:27

00:38:31

00:38:33

00:36:34

00:39:32

00:35:58
00:43:34
00:37:45

00:42:01

00:40:50

00:45:22

T.2

Cl.Cr.

11
10
12

13
25
20

14

21

17

19

22

16

Corrida
00:19:17
00:20:51
00:21:10
00:21:35
00:21:31

00:21:41

00:22:07
01:20:22
00:25:34

00:22:54

00:26:46
00:21:30
00:23:54

00:24:53
00:27:19

00:23:23

Pagina:

Tempo
01:11:35
01:11:55
01:15:43
01:16:07
01:17:57

01:18:00

01:18:19
01:20:22
01:21:16

01:21:21

01:21:41
01:25:00
01:26:34

01:26:37

01:26:59

01:27:42



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.

22
23
24

25

NUm.

105
175
57

25

171

182

10

149

95
65
142

Nome
DANILO FRANZIM
FABRICIO DE JESUS GIMENEZ
KALLEB POTENZA

BRUNO ALVES FARRO

RODRIGO SOUZA DA CUNHA

DOUGLAS BENCINI ANDRIGHETTI

ISAIAS AUGUSTO BARZAN PAIVA

RENATO PAIVA GIRARDI

BRUNO GOUVEA DA SILVA
SANTOS

EDUARDO ANDRADE RODRIGUES
DANIEL INABA
CARLOS ALBERTO GOYA JUNIOR

Relatorio emitido em 05/05/2019 as 14:35:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Idd.

32
33
32
30

38

35

36

36

35

39
35
39

Equipe
VITALITA
NAO TENHO

ENDURANCE SPORTS
COACHING

PRO-
TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO
GUARUJA

CENTRAL CARE
ACADEMIA

ID GESTAO
ESPORTIVA/SBR/RT
PERFORMANCE
PRO-
TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO
GUARUJA

FORTE TRIATHLON /
ACADEMIA
MOVIMENTACAO

VITALITA
LIMITE TEAM
SHIROTRI

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

21

20
22

10

Natagao

00:22:43
00:20:32

00:24:43

00:12:28

00:14:09

00:15:11

00:12:29

00:16:18

00:14:12
00:16:01

00:15:42

T.1

Cl.Cl.

24
21
23
17

Ciclismo
01:04:43
00:43:57
00:45:35

00:40:10

00:33:56

00:34:12

00:33:49

00:34:42

00:35:23
00:34:59

00:37:58

T.2

Cl.Cr. Corrida

18
15
23
24

29

12

11

00:24:36
00:23:20
00:28:33

00:30:24

01:02:35

00:19:01

00:17:55

00:21:46

00:19:00

00:21:41
00:20:43

00:20:14

Pagina:

Tempo
01:29:19
01:30:00
01:34:40

01:35:17

01:02:35

01:07:06

01:07:18

01:08:04

01:10:00

01:11:16
01:11:43

01:13:54



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. ~ Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo
Masculino de 35 até 39 anos 9 125 EVERSON PINHEIRO DE SOUZA 36 NAO 6 00:15:26 10  00:38:36 14 00:22:34  01:16:36
10 165 JONATHAS MADRUGA 35 SPADOTTO TRIATHLON 8 o0o:16:00 e 30 01:17:02 01:17:02
TEAM
11 117 ALEXANDRE DE ALMEIDA 37 RUNFUN BY AG 19 00:19:02 9 00:38:13 4 00:19:51 01:17:06
WINANDY

12 141  ANDRE RAFAEL CALDAS BIANCHI 36 MOVE FOR GOOD 16 00:18:36 13 00:39:07 6 00:20:34 01:18:17

13 66 JOAO PAULO SILVEIRA MESQUITA 38 EQUIPE LIMITE TEAM 12 00:17:22 16 00:40:37 7 00:20:37  01:18:36

14 174 CLAYTON ORUI BANSI 39  ESPORTE SUPERAGAO 13 00:17:23 14 00:39:12 13 00:22:02 = 01:18:37

15 91 ROBSON GONCALVES CARDOSO 36 EAST FITNESS 11 00:17:20 12 00:39:00 15 00:22:39 01:18:59

16 71 EDNILSON FREITAS 38 BODYTRI 27 00:21:51 11 00:38:48 8 00:20:41 01:21:20

17 154 EDUARDO FRAGOSO SALGADO 38 DEVAGAR E SEMPRE 15 00:18:16 15 00:40:27 16 00:22:44  01:21:27

18 68 RENATO BARROS 39 BODYTRI 20 00:19:08 7 00:37:37 21 00:25:44 01:22:29

19 170  ULISSES LIMA 36 PACE2PACE 22 00:19:31 19  00:44:53 10 00:21:32  01:25:56

20 147  THIAGO BELONI MENEGHELLI 35 OVERSPORT/ 14 00:18:03 18 00:44:18 17 00:23:51  01:26:12

CAFENOCOPO

21 88 ANDERSON DE CASTRO MEDINA 39 QUARK SPORTS 18 00:19:01 17 00:43:08 20 00:25:14 01:27:23

22 83 RENATO FIRMIANO 36 QUARK 17 00:18:55 24 00:47:40 18 00:24:46 01:31:21

23 152 RAFAEL RICCO MORILLO 39 NAO TENHO 24 00:20:09 22 00:45:28 22 00:25:55 01:31:32

24 70 DANILLO FERREIRA DE QUEIROZ 39 BODYTRI 28 00:22:16 21 00:45:05 19 00:25:04 01:32:25

25 151 LEANDRO LOPEZ LUZ 39 VITALITA 23 00:19:33 23 00:46:31 24 00:27:04 01:33:08
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13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. ~ Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo
Masculino de 35 até 39 anos 26 122 JOSE VITOR DE SOUZA SPADAO 35 QUARK 21 00:19:30 26 00:47:53 26 00:27:56 = 01:35:19
27 107 ALEXANDRE TELES DE ALMEIDA 36 NAO TENHO 26 00:21:32 27 00:47:55 23 00:26:39 = 01:36:06

MIGLIORIN
28 98 EDUARDO AUGUSTO MENDES E 36 VITALITA 25 00:20:49 20 00:44:56 27 00:30:57 01:36:42

SILVA
29 16 OSMAR GOMES 38 BOLA RUNNING 29 00:23:58 28  00:51:52 28 00:33:12  01:49:02
30 36 MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 37 30 01:35:41 25 00:47:48 25 00:27:29 02:50:58
Masculino de 40 até 44 anos 1 135 TIAGO OLIVEIRA DE ANDRADE 40 RUNFUN BY AG / MBA 7 00:16:33 1 00:35:18 6 00:20:22  01:12:13
LEILOES
2 146 FABIO CORREGIARI 44 ZARAGOZZA 5 00:15:44 4 00:35:59 7 00:20:46 01:12:29
3 100 RICHARD VIARO MATTOS 44 DLB ASSESSORIA 4 00:15:01 2 00:35:26 15 00:22:41 01:13:08
ESPORTIVA/ CIA GV

4 5 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 43 PRO- 1 00:14:03 10 00:37:47 9 00:21:35 01:13:25

TALENTOS/SECRETARIA
DE ESPORTES DO

GUARUJA
5 12 ADRIANO LIMA BRITO 43 9 00:17:26 3 00:35:58 5  00:20:21 01:13:45
6 50  DANIEL SONOBE SILVEIRA 41 MAP COATINGS 11 00:17:40 6  00:36:38 2 00:19:41 01:13:59
INDUSTRIAL
7 155  JOAO RICARDO DAL PONT DE 44 MPR 6  00:16:19 9  00:37:38 4  00:20:06 01:14:03
OLIVEIRA

8 110  FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 43 FARO DIGITAL 2 00:14:40 11 00:37:54 16 00:23:08 01:15:42

9 69  JORGE LUIZ PIZZARO CHAIM 40 BODYTRI 13 00:18:33 5  00:36:06 11 00:22:06 01:16:45
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13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. ~ Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo

Masculino de 40 até 44 anos 10 101 CLAUDIO AUGUSTO VAROLI 40  RUN FUN BY AGIGLIOLI 15 00:19:18 7 00:36:39 8 00:20:53 = 01:16:50

JUNIOR
11 48 JAILSON MARTINS MIRANDA 40 MARESIAS 17 00:20:12 8 00:37:34 1 00:19:10 01:16:56

RUNNING/PREF.SAO
SEBASTOAO

12 223  FLAVIO VICARI 41 PN TREINAMENTO 8 00:16:38 12 00:38:27 12 00:22:17 01:17:22
13 72 FABIO ALTAMIR 41 BODYTRI 3 00:14:46 15 00:41:48 17 00:23:19 01:19:53
14 139 FABIO G. LOBO 40 DELUKA 14 00:18:45 13 00:39:18 14  00:22:36  01:20:39
15 169 KLAUS ZERWES KANSOG 40 TRILOPEZ 12 00:18:08 16 00:41:59 10 00:21:55 01:22:02
16 21 WELLINGTON RODRIGUES 42 ESPORTE SUPERAQAO 19 00:21:51 17 00:42:00 3 00:20:00 = 01:23:51

SANTOS
17 20 WESLEY RODRIGO COSTA 41 PEAKS COACHING 23 00:22:33 14  00:41:21 13 00:22:25 = 01:26:19

BRASIL ARACAJU
18 32 ALEXANDRE ALVES 44 VITALITA 16 00:19:40 18 00:42:27 18 00:24:51 01:26:58
19 123 RICARDO VICENTE DA SILVA 40 FENIX 10 00:17:38 22 00:47:10 20 00:25:11 01:29:59
20 93 RICARDO TARRAZO PEREZ 41 VITALITA 21 00:21:59 20 00:46:19 19 00:25:01 01:33:19
21 134 BRAULIO CARVALHO 41 ENDURANCESPORTS 20 00:21:58 19 00:45:02 21 00:27:18 01:34:18
22 18  FABIO HENRIQUE PELISSARI 41 - 22 00:22:02 23 00:48:10 23 00:29:32  01:39:44
23 86 ANDERSON RODRIGO DA SILVA 40 NAO TENHO 24 00:26:33 21 00:46:26 22 00:27:37 01:40:36
24 229 LUIZ FERNANDO DA COSTA 41 GABRIELLA P 18 00:20:39 24 00:48:17 24 00:32:51 01:41:47
COLAGCO CARMINATI PERSONAL
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13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

1

aa b~ W

10
11
12
13
14
15

16

NUm.

58

121

67
225
113
54
111
97
92
181
178
126
116
167
61

129

Nome

ANDRE CONEGLIAN WEYAND

LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE
BARROS

JURANDIR FERREIRA DA SILVA
PAULO NEMR

BOLIVAR DE CAMPOS JUNIOR
ALEXANDRE RODRIGUES E SOUZA
VICENTE ANTONIO JUSTO
EDUARDO PACINI CABRAL
MARCUS ALBERT GRUNEWALD
RICARDO MONETA DANTE
MAURICIO ASSIS AQUINO
RAFAEL MENDES

CHRISTIAN EDUARDO BRITO
EDUARDO HIDEKI KOBAYASHI

ALEXANDRE AUGUSTO DE
OLIVEIRA

ANTONIO NUNO HENRIQUES
CARDOSO VERCAS
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Idd.

49

45

45
49
48

45
45
45
46
49
45
45
45
49

47

Equipe

LOKOO BEST
SPORTSWEAR

MEDLEY TRIATHLON
THE FALLS HOTEL
ALE LIMA /LIMIAR

DLB

VITALITTA
VITALITA
VITALITA

LIMITE TEAM
PROJETO EU
DLB
ESPORTE SUPERAGAO
BODITRI
SPORTPLAN TRIATHLON

NAO TENHO

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

1

13

15

17

11
16
12

14

Natagao

00:14:38
00:18:44

00:18:45
00:15:45
00:17:59
00:16:53
00:16:56
00:18:32
00:18:19
00:18:14
00:20:00
00:17:16
00:18:35
00:19:33
00:18:42

00:18:44

T.1

Cl.Cl.

14

13

15
11
10
12
16

Ciclismo

00:35:03

00:37:38

00:37:48
00:40:12
00:36:16
00:43:11
00:40:09
00:42:51
00:38:07
00:40:47
00:43:26
00:42:02
00:41:50
00:42:41
00:44:12

00:40:21

T.2

Cl.Cr. Corrida

10
16

12
11
15
14

17

00:18:31
00:21:04

00:22:20
00:26:12
00:28:21
00:22:52
00:26:05
00:22:13
00:27:33
00:25:03
00:22:18
00:27:02
00:26:23
00:27:58
00:27:46

00:31:43

Pagina:

Tempo

01:08:12

01:17:26

01:18:53
01:22:09
01:22:36
01:22:56
01:23:10
01:23:36
01:23:59
01:24:04
01:25:44
01:26:20
01:26:48
01:30:12
01:30:40

01:30:48



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos 17

18

Masculino de 50 até 54 anos 1

Masculino de 55 até 59 anos 1

Coloc.

NUm.

96
131
60

51
172

176

143
94
153

163
80
30

124
38

Nome

FABIO MARCHINI

ALESSANDRO FONSECA DA SILVA

FABIO MOREIRA DA SILVA

TAZILO TAKAYA

ANSELMO MARCIONILIO DOS
ANJOS

FERNANDO AUGUSTO SCOTTE

GUILHERME SGUIZZATTO
ROQUE MARTINS DA FRANCA

RENATO OSWALDO DE GOIS
PEREIRA

WALDIR NELSON GATULIN
PAULO ROBERTO BOSCARIOL
MAURO FERREIRA GUIMARAES
MARCIO FAVORETTO

RENATO MAIA DE OLIVEIRA
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Idd.

48
47
50

52
54

52

50
53
50

53
52

55
55

Equipe
NAO TENHO
DLB ASSESSORIA

H4CK3R / MESTRA /
CAALVI/ OCTANE

LOBO ASSESSORIA

F2R ENGENHARIA -
BODY EVOLUTION -
OPEN BIKE

CASANOSSA
DIADEMAS BIKERS

VITALITA

VITALITA
AGIGLIOLLI
LUDIAS
DELINEARE
ADC MERCEDES-BENZ

CI.Nt.
18

Natagao
00:20:42
00:16:24

00:17:12

00:17:53
00:19:41
00:17:00

00:22:07
00:17:48
00:22:49
00:19:09
00:16:54

T.1

Cl.Cl.
18
17

10

Ciclismo
00:45:58
00:45:03

00:51:57

00:37:01

00:56:46

00:39:09

00:39:49
00:45:00
00:44:32

00:41:57
00:42:24
00:51:03
00:36:51
00:38:36

T.2

Cl.Cr.

18

Corrida
00:25:47
00:35:42

00:19:31

00:21:38

00:20:57

00:25:27

00:27:56
00:23:17
00:27:31

00:25:09
00:30:38
00:24:06
00:21:35
00:22:48

Pagina:

Tempo
01:32:27
01:37:09

01:11:28

01:13:37

01:17:43

01:21:48

01:25:38
01:27:58
01:29:03

01:29:13
01:30:50
01:37:58
01:17:35
01:18:18



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. ~ Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo

Masculino de 55 até 59 anos 3 64 HENRIQUE GARCIA LORES 58 AQUA MASTER 3 00:18:09 4 00:39:20 1 00:21:06  01:18:35
TREINER/SINDICATO
DOS BANCARIOS DE

MOG
4 39  JOSE ORLANDO SAVIOLLI 57  GAIVOTA & SOCOPIA 6  00:22:48 3 00:38:59 2 00:21:27 01:23:14
5 33 ANDERSON DAVIS CARIDA 57 MUNDISON 1 00:16:25 6  00:43:53 7 00:25:52  01:26:10
6 63  CESAR ASSOLANT 57 ASSOLANT 4 00:18:49 5  00:43:28 6 002424 01:26:41
7 42 WLADIMIR DA SILVA JACQUIER 55 W.JA. 7 00:24:07 7 00:44:41 4 00:22:28 01:31:16
Masculino de 60 até 69 anos 1 45  JEFFERSON JOSE MACIEL VILELA = 63  IRONLIFE ASSESSORIA 1  00:17:45 1 00:39:18 1 00:25:00 01:22:03
ESPORTIVA
2 228  DIVINO GOMES DOS SANTOS 62 TRILOPEZ/HORTI | eeeeeee e 6  01:25:16 01:25:16
FIACAD PEREIRAO/VIA
VERDE
3 78  ORLANDO LUIS BONADIMAN 65 TRICAIPIRAS 3 00:22:00 2 00:40:00 3 00:25:42  01:27:42
4 22 DEJAIR BRICHESI 67 NAO TENHO 5  00:26:35 3 00:45:26 2 00:25:05 01:37:06
5 79  DANIEL WOLFF 62 AGIGLIOLI 2 00:18:12 4 00:47:07 5  00:34:04 01:39:23
6 179 LEONEL DOMENES JUNIOR 62 SERVE FESTA 4 00:24:02 5  00:47:09 4 00:32:34  01:43:45
Masculino de 70 até 99 anos 1 28  ROMUALDO ROMANOVSKI KUBIAK = 72 DAT STEEL/FABIO 1 00:23:34 1 00:44:07 1 00:38:07 01:45:48
MICHELLETTI ARAUJO
Relatério emitido em 05/05/2019 as 14:35:31 Pagina: 10
CRONOTIME - CRONOMETRAGEM WWW.CRONOTIME.COM.BR

ESPORTIVA



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Relatorio emitido em 05/05/2019 as 14:35:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Pagina:

11



